
  

 

 
 
 
Městský úřad Černošice – odbor životního prostředí 
Oddělení vodního hospodářství 
Podskalská 1290/19 
120 00  Praha 2 
zivotni@mestocernosice.cz 
 
Oprávněná úřední osoba: Bc. Petra Jankovičová 
Telefon: 221 982 202 
E-mail: petra.jankovicova@mestocernosice.cz 
Počet stran:   3         V Praze dne 22.10. 2014 
Spis. zn.:  S-MUCE 52209/2014 OŽP/V/Ja 
Č. j.: MUCE 58666/2014 OZP/V/Ja-Ozn 
 
Věc: Rekonstrukce kanalizace k ČOV Přestavlky - Skalice - prodloužení  termínu dokončení stavby a 
prodloužení platnosti stavebního povolení  

OZNÁMENÍ    
ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO  ŘÍZENÍ 

Veřejná vyhláška 
  
Městský úřad Černošice, jako příslušný vodoprávní úřad podle § 106 odst. 1 zákona  č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (dále vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů,  s pravomocí 
speciálního stavebního úřadu podle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, v souladu s § 115 vodního 
zákona, že na návrh Nejvyššího kontrolního úřadu, IČO: 49370227, Jankovcova 2, 170 04 Praha 7, ze 
dne 17.9.2014, bylo zahájeno vodoprávní řízení ve věci: 
 
I.  podle § 118 odst. 3 stavebního zákona 
 
změna stavby „Rekonstrukce kanalizace ze školícího střediska NKÚ k ČOV Přestavlky - Skalice“ 
povolená rozhodnutím č.j.:ŽP/ S MEUC - 06000/2010//V/Kou ze dne 13.12.2010 s nabytím právní moci 
dne 13.1.2011, termín dokončení stavby byl původně stanoven do 11/2012, která byla znovu 
prodloužena rozhodnutím č.j.: S-MUCE 09888/2013/V/Kou-R ze dne 11.3.2013 s nabytím právní moci 
dne 11.4.2013, termín dokončení stavby byl stanoven do 31.1.2015, před jejím dokončením. 
  
Změna stavby spočívá ve : 

změně podmínky č. 9, která bude znít: stavba bude dokončena nejpozději  do 01/2017. 
 
 
II.  podle § 115 odst. 4 stavebního zákona  
prodloužení platnosti rozhodnutí č č.j.:ŽP/ S MEUC - 06000/2010//V/Kou ze dne 13.12.2010 s nabytím 
právní moci dne 13.1.2011 stavby  „Rekonstrukce kanalizace k ČOV Přestavlky - Skalice“,  na dobu  do 
31.1.2017.  
 
Ostatní části rozhodnutí č.j.:ŽP/ S MEUC - 06000/2010//V/Kou ze dne 13.12.2010 zůstanou beze 
změny. 
 
Podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona může stavební úřad  na odůvodněnou žádost 
stavebníka, podanou před uplynutím platnosti stavebního povolení, platnost stavebního povolení 
prodloužit a podle § 118 stavebního zákona povolit změnu podmínky stavby, za které byla stavba 
povolena. 

 

Dle rozdělovníku 
 



Č.j.: MUCE  58666/2014 OŽP/V/Ja-Ozn 

 
2 

Žádost o změnu termínu dokončení stavby a o prodloužení termínu platnosti uvedeného rozhodnutí,  
odůvodnil žadatel tím, že z důvodu přesunu finančních prostředků v rámci státního rozpočtu na jiné 
priority, nebyla dosud rekonstrukce kanalizace zahájena. Finanční prostředky na tuto stavbu budou 
uvolněny v příštím roce (2015), kdy je plánováno zahájení stavby. 
 
Žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení byla podána před jejím uplynutím.  
 
Dotčené orgány mohou uplatnit svá  závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
 
Účastníci řízení mohou nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí na Městském úřadu Černošice, OŽP, 
Podskalská 19, Praha 2, č. dveří 525, 5. patro v úřední hodiny.  
 
Žadatel je povinen doplnit ve výše uvedené lhůtě : 

- doklad o zaplacení správního poplatku 
 
 
 
 

                             otisk úředního razítka                                       Bc. Petra Jankovičová 
                                                                                                      oprávněná úřední osoba 

Vodoprávní povolení podléhá správnímu poplatku ve výši 2000,- Kč. Správní poplatek byl vyměřen 
investorovi podle zákona č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, položky 18 odst. 2 a 5  
sazebníku a je splatný na účet města Černošice, číslo účtu 000019-0388063349/0800, konstantní 
symbol: 378,  variabilní symbol: 061361, specifický symbol: 58666. Kopie dokladu o zaplacení poplatku 
musí být zaslána na MěÚ Černošice, OŽP, oddělení vodního hospodářství. 

Toto oznámení se doručuje účastníkům řízení neuvedeným v rozdělovníku tohoto oznámení veřejnou 
vyhláškou a musí být vyvěšeno na  úřední desce Městského úřadu Černošice, po dobu 15 dnů. 
Poslední den této lhůty je dnem doručení.  
 
 
 
 
 
………………..         …………………  
vyvěšeno dne      razítko       sejmuto dne 

 
Rozdělovník: 

 
Účastníci řízení na dodejku: 
1. Nejvyšší kontrolní úřad, Jankovcova 2, 170 04 Praha 7 (datovou schránkou) 

 
Ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou 

 
Dotčené orgány: 
2. SÚ Štěchovice (datovou schránkou) 
3. HZS středočeského kraje (datovou schránkou) 
4. KHS (datovou schránkou) 
 
Na vědomí: 
5. MěÚ Černošice – k vyvěšení na úřední desku 
6. OÚ Slapy (datovou schránkou) 

 
7. OŽP – spisy/Ja 

 


		2014-10-22T09:05:14+0000
	Not specified




